1‐終

平成31年２月8日

各 位

会社名 株式会社 南都銀行

代表者名 取締役頭取 橋本 隆史

 （コード：8367、東証第１部）

問合せ先 執行役員 経営企画部長 和田 悟

 （TEL. 0742－27－1552）

奈良証券株式会社の増資ならびに商号変更等に関するお知らせ

 当行の連結子会社である奈良証券株式会社は、平成 31 年 2 月 8 日開催の臨時株主総会において、商号変更、

本店等移転ならびに増資を決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．商号変更・本店等移転・増資の概要

 変更前 変更後

(1)商号 奈良証券株式会社 南都まほろば証券株式会社

(2)本店所在地 奈良県大和郡山市南郡山町212番地の7 奈良市西大寺東町二丁目1番56号

本店営業部

(移転)
奈良県大和郡山市南郡山町212番地の7

奈良市西大寺東町二丁目1番56号

（南都銀行西大寺駅前ビル3階）

(3)

店舗

郡山支店

(新設)

 奈良県大和郡山市南郡山町211番地9

（南都銀行郡山支店内）

 天理支店

(移転)
奈良県天理市川原城町630番地

奈良県天理市川原城町303番地1

（南都銀行天理支店内)

(4)代表者 代表取締役 森田 好昭 代表取締役 森田 好昭

(5)事業内容 金融商品取引業 金融商品取引業

(6)資本金 1億1,750万円 30億円

(7)設立年月日 昭和19年11月25日 昭和19年11月25日

(8)株主構成 当行 100% 当行 100%

２．商号変更および増資理由

  奈良証券は、平成30年10月1日に当行の連結子会社となり、システム更改等、銀証連携による営業開始

に向けた体制整備を行ってまいりました。

  本件は、南都銀行グループの一員として、お客さまにより親しみやすい商号へ変更するとともに、将来的

な業容拡大を見据え、財務基盤強化のため増資を実施するものです。今後、当行との連携を強化することで、

より幅広いソリューションを提供し、地域のお客さまの資産形成に貢献してまいります。

３．増資の内容

（１）増資金額 28億8,250万円

（２）払込日 平成31年3月18日（月）

（３）引受先 株式会社南都銀行

４．商号変更等予定日

平成31年3月18日（月）

５．業績に与える影響

  今回の増資引受による当行の業績に与える影響は軽微であります。

   以 上